
Il magistero eucaristico di Pio
XII : edizione italiana di tutti i
documenti eucaristici di sua
santit?? Pio XII con
introduzione, sintesi dottrinale
e indici
Read More
SKU: 16709
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Pius XII, a cura di Domenico Bertettoeditore:
SEIluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1957

Product Description
VIII, 616 pagine con 1 ritratto ; 25 cm. legatura editoriale in tela rossa, manca probabilmente la
sopracop. ex libro di biblioteca con i consueti timbri e sigle. Volume dismesso. rilegato Buono
(Good) (16709)

Mistici del 14. secolo :
Imitazione di Cristo, Tauler,
Ruysbroek
Read More
SKU: 16336
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Ruusbroec Jan : van, Tauler Johanneseditore:
Unione Tipografico-Editrice Torineseluogo-edizione:

Catologo Libreria Viborada
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Torinoanno-edizione: 1972

Product Description
486 pagine con 8 tav. : ill. ; 24 cm, legatura editoriale con ricche decorazioni al dorso, manca la
sovracop. trasparente, etichetta di biblioteca e timbro in antiporta rilegato Buono (Good) 1.
edizione(16336)

Testi confuciani.
Read More
SKU: 16328
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Traduzione dal cinese di Fausto Tomassini.
Introduzione di Lionello Lanciotti.editore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1974 I?? ediz

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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In 8, pp. 500. Legatura tutta tela con fregi e titoli impressi in oro sul dorso. Frontespizio
stampato in rosso e nero in cornice tipografica floreale. Tavole fuori testo. Collana Classici delle
religioni. Timbro ed etichetta di biblioteca, volume dismesso rilegato Molto buono (Very Good)
(16328)

I re taumaturghi. Studi sul
carattere sovrannaturale
attribuito alla potenza dei re
particolarmente in Francia e in
Inghilterra
Read More
SKU: 15235
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Marc Blocheditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1972

Product Description
Cm.21,4x16. Pg.XLII, 430. Legatura in tela editoriale con sovracoperta. Lievi fioriture ai margini
della sovraccop. Collana "Biblioteca di cultura storica", Traduzione di Silvestro Lega. Con una
rifazione di Carlo Ginzburg e un "Ricordo di Marc Bloch" di Lucien Febvre. II° edizione rilegato
Molto buono (Very Good) (15235)
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Lettere, 1913-1940, raccolte e
presentate da G. G. Scholem e
T. W. Adorno
Read More
SKU: 16292
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Benjamin Waltereditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1978

Product Description
XXI, 423 p. ; 21 cm, brossura, lievi segni del tempo alla copertina e al taglio, all'interno ottimo
brossura Buono (Good) 1. Edizione italiana(16292)

Catologo Libreria Viborada
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Marx e gli economisti classici :
valore e distribuzione nelle
teorie del sovrappi??
Read More
SKU: 16290
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Garegnani, Pierangeloeditore: G. Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1981

Product Description
XII, 122 pagine; 21 cm, brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (16290)

Catologo Libreria Viborada
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Luoghi e corpi. Antropologia
dello spazio del tempo e del
potere
Read More
SKU: 16141
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Remotti, Francescoeditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 192 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (16141)

Catologo Libreria Viborada
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Letteratura come itinerario nel
meraviglioso
Read More
SKU: 16060
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Ripellino, Angelo M.editore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1974

Product Description
272 p. ; 18 cm brossura Ottimo (Fine) 2.edizione(16060)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/letteratura-come-itinerario-nel-meraviglioso/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'occidente cristiano (1400-
1700)
Read More
SKU: 15583
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Bossy, Johneditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 224 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (15583)

Catologo Libreria Viborada
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Da Alba Longa a Roma : inizio
dell'incivilimento in Italia,
ovvero Liguri e Siculi : primi che
in Italia e nelle isole posero in
sedi stabili le comunit???? e
determinarono le forme fisiche
del territorio : ricerche storico-
archeologiche
Read More
SKU: 14755
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Sergi, Giuseppeeditore: Fratelli Boccaluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1934

Product Description
XI, 194 pagine; 21 cm. brossura, carta ingiallita, segni del tempo molto lievi alla copertina, testo
pulito senza sollolineature o scritte brossura Buono (Good) (14755)

Catologo Libreria Viborada
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IdentitÃ  in bilico. Il ghetto
ebraico di Torino nel Settecento
Read More
SKU: 14462
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Allegra, Lucianoeditore: Zamoraniluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 344 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (14462)

Catologo Libreria Viborada
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La crisi di Weimar. Crisi di
sistema e sconfitta operaia
Read More
SKU: 13892
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Rusconi Gian Enricoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1977

Product Description
XII, 515 pagine, 21 cm. brossura, carta ingiallita, pieghetta all'angolo inferiore della copertina
brossura Molto buono (Very Good) (13892)
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